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Ø Информация о сайте государственных и муниципальных услуг

  

Ø Профилактика гриппа, коронавируса и ОРВИ

  

Ø Профилактика подросткового алкоголизма

  

Ø Методическая  работа

  

Ø Рабочие программы

  

 

  

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ

  

        

Оператор связи

  

Единая дежурно-диспетчерская служба

  

Пожарно-спасательная служба
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http://schoolneshkan.ru/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=203&amp;Itemid=1
home/357?task=view
home/545?task=view
index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=123&amp;Itemid=1
http://schoolneshkan.ru/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=196&amp;Itemid=1
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Полиция

  

Скорая медицинская служба

  
    

МГТС (стационарный телефон)

  

+7(42736)

94-422

  

+7(42736)

94-422

  

+7(42736)

94-416

  

+7(42736)

94-508
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Билайн

  

112

  

101

  

102

  

103

  
    

Мегафон

  

112

  

101

  

102

  

103
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